— Можна мати надію, що не лиш внаслідок повисшої ініціятиви урядової, але також з ініціятиви приватної збільшат ся змаганя до охорони і підпираня промислу краєвого і що то буде найкрасшим плодом діла тої доносимости, яким була загальна Вистава краєва.

ДОПИСЬ.

З Сокальщини.

(Средство до борби против неморальности).

У відповіді на статію поміщену в ч. 280 „Народ. Часописи“ з дня 17 (29) грудня 1894 р. під заголовком „Борба против неморальности“, подано дуже важний лік, котрого жадна аптика не посідає, а котре власне в нашім селі було уживане против тої хвороби, якою єсть неморальність. Отже, коли ласка прошу послухати:

Перед дваццяти роками трафлялось в нашім селі рік-річно по кілька „завиток“.